ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đăk Hà, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ

công tác 6 tháng cuối năm 2024 của ngành Nội vụ

Căn cứ Giấy mời số 95/GM-SNV, ngày 23/7/2024 của Sở Nội vụ tỉnh về

tham dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng

cuối năm 2024 của ngành Nội vụ, Ủy ban nhân dân huyện mời thành phần tham dự

Hội nghị như sau:

1. Thành phần mời dự tại điểm cầu huyện

- Chủ trì: Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan: Văn phòng HĐND và

UBND huyện; Phòng Tài chính- Kế hoạch; Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Văn hóa - Thông tin; Trung tâm Văn hóa –

Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện đến dự để đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 7 năm 2024 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện (tầng 2).

Ghi chú:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí phòng họp trực tuyến, chuẩn

bị các điều kiện, đảm bảo kỹ thuật đường truyền để phục vụ cuộc họp; xác nhận

thành phần tham dự Hội nghị (chủ trì, đại biểu) về Sở Nội vụ trước 14h00 ngày

25/7/2024 (qua bà Nguyễn Thùy Ngọc Trâm; Chuyên viên Phòng Hành chính -

Tổng hợp, số điện thoại:0901.991.627).

- Các cơ quan, đơn vị chủ động theo dõi, tải tài liệu phiên họp tại địa chỉ:

https://snv.kontum.gov.vn/ và có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Nội vụ (b/c);

- LĐ UBND huyện (b/c);

- LĐ, CVVP;

- Lưu VT, NV.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2024-07-23T16:22:09+0700

		NGUYỄN VĂN AN
	2024-07-23T16:24:11+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN AN
	Signing document

		2024-07-23T16:28:06+0700

		2024-07-23T16:28:06+0700

		2024-07-23T16:28:06+0700

		2024-07-23T16:28:06+0700